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Ministria Kodi i Grupit 06

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim Kodi i Programit 01110

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan                   
Viti 2022

Plan Fillestar Viti 
2022

Plan i Rishikuar Viti 
2022

 Plani i Periudhës/progresive 
12 mujore

12 mujor 2022

600 Paga 255,862 278,755 278,755 238,995 238,995 238,995 0

601 Sigurime Shoqërore 42,202 48,221 48,221 39,589 39,589 39,589 0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 119,527 100,000 100,000 110,512 110,512 110,426 -86

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 21,617 45,000 45,000 27,712 27,712 27,712 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 43,741 38,248 38,248 48,954 48,954 48,942 -12

Nen-Totali Shpenzime Korrente 482,950 510,224 510,224 465,763 465,763 465,664 -99

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 30,121 13,000 13,000 79,755 79,755 69,953 -9,802

232 Transferta Kapitale 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

brendshem
30,121 13,000 13,000 79,755 79,755 69,953 -9,802

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali
Shpenzime Kapitale me financim te 

huaj
0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 30,121 13,000 13,000 79,755 79,755 69,953 -9,802

0

513,071 523,224 523,224 545,518 545,518 535,617 -9,901

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"per vitin 2022

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)
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